Order of Saint Lazarus: Primary sources

Edward I, King of England. Letters Patent drawn up in favour of the 'Magister & Fratres militiae domus Dei & Sancti Lazari Jerusalem' dated October 1284. Archives in Tower of London

- Transcribed in: Piéces Justificatives [doc. no. 13] in Gautier de Sibert. Histoire des Ordres Royaux, Hospitaliers-Militaires de Notre-Dame du Mont Carmel et de Saint-Lazare de Jérusalem. Imprimerie Royale, Paris, 1772, p.lxi-lxii
- Transcribed in: Charles Savona-Ventura. The Order of Saint Lazarus in the Holy Land. Grand Priory of the Maltese Islands - MHOSLJ, Malta, 2011.

x.1284	Edward I, King of England	Letters Patient ordering his subjects to provide the support demanded from them by the representatives of the Order of Saint Lazarus to maintain the Religion.
--------	---------------------------	--

Rex omnibus ad quos, &c. Cum dilecti nobis in Christo Magister & Fratres militiae domus Dei & Sancti Lazari Jerusalem mittant quosdam nuntios suos, cum privilegiis apostolicis & indulgentiis, ad diversa loca, ad eleemosinas Christi fidelibus colligendas ad Sanctum Vexillum B. Lazari contra crucis Christi inimicos sustentandum; Nos eodem Magistrum & Fratres ac eorum nuncios predicatos in protectionem & dessensionem nostram suscepimus specialem, vobis mandantes quod ipsos Magistrum & Fratres ac nuncios manu teneatis, protegatis ac defendatis, non inserentes nec inferri permittentes injurias, & si quid eis soris factum fuerit, ad eos quantum in vobis est sine dilatione facialis emendari. Rogamus eliani vos, quod cum dictu Fratres vel eorum nuntii ad vos venerint de bonis vestris eleemosinas petitiuri, ipsos benigne admittere, eidem intuili caritatis ad sustentationem praedictam de bonis vestris erogare velitis, ut a Deo remunerationem condignam & a nobis grates reportare possitis. Et quia quidem salsarii advocates se per Magistrum & Fratres domus praedictae nomine ipsorum Magistri & Fratrum eleemosinas colligunt, licet per ipsos potestatem non habeant, ut intelleximus; vos iterato requirimus & rogamus quod cum aliqui tales sine litteris patentibus praedicti Magistri causa hujusmodi collectae per vos transitum fecerint, ipsos cum collecta illa arrestari facialis, donec hujusmodi malitia emendam fecerint competenter. Prout, &c. In cuius rei, &c. T. R. apud Barnarium 22 die octobris 1284.